
第10回日本口腔外科学会キャダバーサージカルトレーニング
中止のお知らせ

主催：名古屋市立大学大学院医学研究科  生体機能・構造医学専攻

　　　感覚器・形成医学講座  口腔外科学分野　　　　　　　　　

共催：公益社団法人  日本口腔外科学会　　　　　　　　　　　　

　本学会雑誌 3 月号にてご案内しておりました 2020 年 6 月 13 ～ 14 日に開催予定の第 10 回 日本口腔

外科学会キャダバーサージカルトレーニングは，感染経路不明の市中感染が複数の箇所で発生するなど，

新型コロナウイルス感染の急激な拡大を受けまして，開催を中止することに決定いたしました．ご参加

を予定されていた皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが，現在の状況を鑑み御理解をいただきま

すようお願い申し上げます．

　次回の開催時期は会員の皆様の安全と健康確保を考え，新型コロナウイルス感染が落ち着いた状況を

確認しながら模索したいと存じます．詳細につきましては，適宜ホームページまたは学会誌などで発信

して参りますので，皆様には今後とも何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます．

〇 第 10 回 日本口腔外科学会キャダバーサージカルトレーニング実施担当窓口

　 名古屋市立大学大学院医学研究科生体機能・構造医学専攻　

　 感覚器・形成医学講座口腔外科学分野　

　 実施責任者：渋谷　恭之　　実施担当者：加藤伸一郎

　 TEL：052 − 858 − 7302


